
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών μετακίνη-
σης εκτός έδρας, υπαλλήλων υπηρετούντων στον 
Δήμο Λεβαδέων, για το έτος 2025.

2 Καθιέρωση α) Εργασίας καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου και β)  Εργασίας προς συ-
μπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, κατά τις 
Κυριακές και Εξαιρέσιμες ημέρες καθώς και για 
τις νυκτερινές ώρες, α΄ και β΄ εξαμήνου του έτους 
2025 για τους εννέα υπαλλήλους (έξι μόνιμοι και 
τρεις ΙΔΑΧ - συμπεριλαμβανομένων των δύο με-
τακινούμενων από την ΓΓΑ) του Εθνικού Αθλητι-
κού Κέντρου Ηρακλείου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Aριθμ. 12546 (1)

Ανώτατο όριο επιτρεπομένων ημερών μετακί-
νησης εκτός έδρας, υπαλλήλων υπηρετούντων 
στον Δήμο Λεβαδέων, για το έτος 2025. 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 1, 6, 58 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87),

β) της περ. θ της παρ. 2 του άρθρου 5 και της περ. β της 
παρ. 2 του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 131),

γ) του άρθρου 2 και της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του 
άρθρου 3 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθ-
μίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδό-
τησης» (Α΄ 94), 

δ) της παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 «Προ-
σαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α΄ 110),

ε) των άρθρων 63 - 66 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-

ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 

2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-

βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-

λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 

της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 

για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-

σης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 

τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-

σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 

επείγουσες διατάξεις» (Α΄ 136),

στ) της παρ. 4 του άρθρου 8 του π.δ. 138/2010 «Ορ-

γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 231).

2) Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-

κούλη του Γεωργίου στη θέση μετακλητού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-

λάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

3) Tην υπ’ αρ. 35/61464/30.8.2024 εγκύκλιο του Υπουρ-

γείου Εσωτερικών.

4) Το υπ’ αρ. 4561/10.3.2025 έγγραφο του Δήμου Λε-

βαδέων. 

5) Τις ανάγκες του Δήμου Λεβαδέων για κίνηση εκτός 

έδρας για τους υπαλλήλους του Δήμου (για υπηρεσιακές 

ανάγκες, κάλυψη σκοπών και δραστηριοτήτων του Δή-

μου, διεκπεραίωση υποθέσεων του Δήμου, μεταφορές 

κ.λπ.).

6) Την υπ’ αρ. 4560/10.03.2025 βεβαίωση του Δήμου 

Λεβαδέων, σύμφωνα με την οποία υπάρχουν εγγε-

γραμμένες πιστώσεις, στον προϋπολογισμό οικονομι-

κού έτους 2025, στους Κ.Α. 00/6422 ποσό 500,00 €, Κ.Α. 

10/6422 ποσό 1.000.00, Κ.Α. 15/6422 ποσό 2.500,00 €, 

Κ.Α. 20/6422 ποσό 500,00 €, Κ.Α. 30/6422 ποσό 600,00 €, 

Κ.Α. 40/6422 ποσό 1.500,00 €.

7) Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-

σίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπομένων 

κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπηρε-

τούντων υπαλλήλων στον Δήμο Λεβαδέων, για το έτος 

2025, ως εξής: 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Μαρτίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1448

13441

28.03.2025 12:41:44

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13442 Τεύχος B’ 1448/27.03.2025

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΩΝ

ΗΜΕΡΩΝ ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

ΝΟΜΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ 1 15

ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΠΕ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
3 15

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 15

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 15

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 5

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 5

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 10

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 15

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΛΗΡ/ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 10

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1 10

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 4

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 4

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 4

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 2 8

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 8

ΤΕ ΑΡΧΙΜΟΥΣΙΚΟΣ ΜΠΑΝΤΑΣ 1 7

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2 10

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 5

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 10

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 3 30

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 2 20

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5 50

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 10

ΠΕ ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΩΝ 1 10

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 20

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 30

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 8 40

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4 60

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4 60

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 8 56



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13443Τεύχος B’ 1448/27.03.2025

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 60

ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 50

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 10

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΠ

ΠΕ Δ.Υ.Π. 5 50

ΤΕ Δ.Υ.Π. 3 30

ΔΕ Δ.Υ.Π. 1 10

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 5

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λαμία, 12 Μαρτίου 2025 

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 5/2025 (2)

Καθιέρωση α) Εργασίας καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου και β) Εργασίας προς συ-
μπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, κατά τις 
Κυριακές και Εξαιρέσιμες ημέρες καθώς και για 
τις νυκτερινές ώρες, α΄ και β΄ εξαμήνου του έτους 
2025 για τους εννέα υπαλλήλους (έξι μόνιμοι και 
τρεις ΙΔΑΧ - συμπεριλαμβανομένων των δύο με-
τακινούμενων από την ΓΓΑ) του Εθνικού Αθλητι-
κού Κέντρου Ηρακλείου.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τον ν. 423/1976 «Περί Γυμναστηρίων και ρυθμίσεως 

θεμάτων αφορούντων εις τον εξωσχολικό αθλητισμό» 
(Α΄ 223), όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 
2 του ν. 1070/1980 περί λήψεως μέτρων αναπτύξεως του 
αθλητισμού και ρυθμίσεων συναφών θεμάτων (Α΄ 204).

2. Το άρθρο 1 «Ημέρες Λειτουργίας» και «Ωράριο Υπαλ-
λήλων» της υπ’ αρ. 17112/23.6.2000 (Β΄ 847) Απόφασης 
του Υπουργού Πολιτισμού που αφορά στον Κανονισμό 
Λειτουργίας των Εθνικών και Δημοτικών Γυμναστηρίων 
της χώρας (Ν.Π.Δ.Δ.).

3. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 23 του ν. 1735/1987 
«Προσλήψεις στο Δημόσιο Τομέα, κοινωνικός έλεγχος 
στη δημόσια διοίκηση, πολιτικά δικαιώματα και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 195).

4. Την υπό στοιχεία ΓΓΑ/351372/3.8.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 812) 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Παιδείας Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού, με την οποία έγινε ο ορι-
σμός των μελών της Επιτροπής Διοίκησης του Εθνικού 
Αθλητικού Κέντρου Ηρακλείου.

5. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

6. Τα ΦΕΚ Γ΄ 237/2025 και Γ΄ 453/2025 Διορισμού του 
Μπρετσιά Αντωνίου του Κωνσταντίνου, ΠΕ Διοικητικού 
με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου στο Εθνικό Αθλη-
τικό Κέντρο Ηρακλείου.

7. Την ανάγκη καθιέρωσης με αποζημίωση της εργα-

σίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου των έξι 

μόνιμων και τριών ΙΔΑΧ υπαλλήλων (συμπεριλαμβανο-

μένων των δυο μετακινούμενων από την ΓΓΑ) του Εθνι-

κού Αθλητικού Κέντρου Ηρακλείου, για την αντιμετώ-

πιση εποχικών, έκτακτων και επειγουσών αναγκών, που 

προκύπτουν από την ίδια την αποστολή τους που είναι 

η εξασφάλιση της δυνατότητας σε όλους τους πολίτες 

να συμμετέχουν σε αθλητικές δραστηριότητες στους 

χώρους τους, η ανάπτυξη και υποστήριξη του σωματει-

ακού αγωνιστικού αθλητισμού και του μαζικού αθλη-

τισμού (Εργασιακός, Πανεπιστημιακός, Στρατιωτικός, 

Σχολικός, κ.τ.λ.), η οργάνωση και η υποστήριξη αθλητι-

κών, πολιτιστικών και άλλων δραστηριοτήτων σε τοπικό, 

περιφερειακό, εθνικό και διεθνούς εμβέλειας επίπεδο, η 

συνεχής λειτουργία της Υπηρεσίας όλες τις ημέρες του 

μήνα και από τις 7:00 το πρωί έως τις 23:30 το βράδυ και 

από τις σοβαρότατες ελλείψεις σε προσωπικό που έχει 

αποδυναμώσει σημαντικά την Υπηρεσία, προκειμένου 

να καταστεί δυνατή η πλήρης λειτουργία του συνόλου 

των αθλητικών εγκαταστάσεων, για την κάλυψη του συ-

νόλου της αθλητικής δραστηριότητας και τις διατάξεις 

του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, αποφασίζει:

Α) Καθιερώνεται, κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του 

άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), η εργασία καθ’ 

υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου με αμοιβή, μέσα 

στα όρια των πιστώσεων του Προϋπολογισμού του Εθνι-

κού Αθλητικού Κέντρου Ηρακλείου, α΄ και β΄ εξαμήνου 

του έτους 2025 για έξι (6) μόνιμους και τρεις (3) ΙΔΑΧ 

υπάλληλους (συμπεριλαμβανομένων των δυο μετακι-

νούμενων από την ΓΓΑ) του Εθνικού Αθλητικού Κέντρου 

Ηρακλείου και οι ώρες απασχόλησης ανά εξάμηνο, θα 

ορίζονται ως εξής: i) για απογευματινή υπερωριακή ερ-

γασία μέχρι 120 ώρες ανά υπάλληλο, ii) για νυχτερινή 

υπερωριακή εργασία μέχρι 96 ώρες ανά υπάλληλο και 

iii) για υπερωριακή εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων 

ημερών μέχρι 96 ώρες ανά υπάλληλο με συνολική ετήσια 

δαπάνη 11.000,00 € και 

Β) καθιερώνεται, κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του 

άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), η εργασία προς 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13444 Τεύχος B’ 1448/27.03.2025

συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου με αμοιβή, 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες καθώς και για 
τις νυχτερινές ώρες, α΄ και β΄ εξαμήνου του έτους 2025, 
για έξι (6) μόνιμους και τρεις (3) ΙΔΑΧ υπάλληλους (συ-
μπεριλαμβανομένων των δυο μετακινούμενων από την 
ΓΓΑ) και μέσα στα όρια των πιστώσεων του Προϋπολογι-
σμού του Εθνικού Αθλητικού Κέντρου Ηρακλείου και οι 
ώρες απασχόλησης ανά εξάμηνο, θα ορίζονται ως εξής: 
i) εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών μέχρι 192 
ώρες ανά υπάλληλο, ii) για νυχτερινή υπερωριακή ερ-
γασία μέχρι 96 ώρες ανά υπάλληλο με συνολική ετήσια 
δαπάνη 10.500,00 €. 

Η συνολική δαπάνη για τις περιπτώσεις Α, Β δεν θα 
ξεπεράσει το ποσό των 21.500,00 ευρώ και θα βαρύνει 
τους κωδικούς εξόδων 0261 και 0263 του προϋπολογι-

σμού του έτους 2025 του Εθνικού Αθλητικού Κέντρου 

Ηρακλείου.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-

κού, θα γίνει με ευθύνη και απόφαση της Επιτροπής Δι-

οίκησης, στην οποία θα προσδιορίζεται και το ακριβές 

αντικείμενο των εργασιών που θα εκτελούνται καθώς 

και ο υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 

της πραγματοποίησης της υπερωριακής απασχόλησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 24 Φεβρουαρίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΜΕΝΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΛΙΔΗΣ 

*02014482703250004*
Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr


